[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019                                                                                                                          № 24
с. Усть-Тым

Об утверждении  Устава муниципального
казенного           учреждения        культуры
«Усть-Тымский досуговый центр»

         В целях приведения Устава муниципального казённого учреждения культуры «Усть-Тымский досуговый центр» в соответствии с требованиями действующего законодательства

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального казённого учреждения культуры «Усть-Тымский досуговый центр» согласно приложению.
        2. Директору муниципального казённого учреждения культуры «Усть-Тымский досуговый центр» провести в установленном порядке государственную регистрацию Устава муниципального казённого учреждения культуры «Усть-Тымский досуговый центр».
        3. Назначить заявителем в Межрайонную ИФНС № 6 по Томской области директора муниципального казённого учреждения культуры «Усть-Тымский досуговый центр» Старикову Светлану Павловну.
        4. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 29.10.2019 г. № 15 «Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения культуры «Усть-Тымский досуговый центр».
5. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: usstim.tomsk.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                           А. А. Сысолин